МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

3 /< /*/■ 20 /$  п.г.т.Мотыгино № /1 ^ - /7

Об утверждении состава комиссии по этике, служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов муниципального казённого
учреждения «Управление образования Мотыгинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25 Л 2.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», на основании
Положения о комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов муниципального казённого учреждения «Управление
образования Мотыгинского района», утвержденного приказом от 27Л 1.2017
№192-П, протокола комиссии по этике от 29 Л 1.2019,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по этике, служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов муниципального казённого
учреждения «Управление образования Мотыгинского района»:

Председатель комиссии - Дремин К.А., начальник общего
отдела

Секретарь комиссии - Кумец И.С., заместитель начальника
по образовательной политике

Член комиссии Смолина Н.Н., заместитель
начальника по экономике и общим
вопросам

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» С.С.Лысенко